
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4528/2013 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie publikacji „Porozumienia w sprawie powierzenia m.st. Warszawie realizacji 

zadania publicznego polegającego na prowadzeniu środowiskowego domu samopomocy typu  

 na rzecz mieszkańców z terenu Miasta Marki” zawartego w dniu 5 kwietnia 2013 r. 

pomiędzy m.st. Warszawą a Miastem Marki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594) i art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-

tywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676 i Nr 232, 

poz. 1378) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego „Porozumienie 

w sprawie powierzenia m.st. Warszawie realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu środowi-

skowego domu samopomocy typu B na rzecz mieszkańców z terenu Miasta Marki” stanowiące załącznik do 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Prezydent miasta stołecznego Warszawy: 

Hanna Gronkiewicz-Waltz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7290



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 4528/2013 

Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 25 czerwca 2013r. 

 

POROZUMIENIE 

w sprawie powierzenia m.st. Warszawie realizacji zadania publicznego polegającego  

na prowadzeniu środowiskowego domu samopomocy typu B na rzecz mieszkańców  

z terenu Miasta Marki 

zawarte dnia 5 kwietnia 2013r. pomiędzy: m.st. Warszawa reprezentowanym przez Panią Małgorzatę Brzózka 

– Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy działającą na podsta-

wie pełnomocnictwa Prezydenta m. st. Warszawy nr GP-IX.0052.638.2013 z dnia 05.02.2013r. 

a 

Miastem Marki reprezentowanym przez Pana Janusza Werczyńskiego Burmistrza Miasta Marki, na podstawie 

art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., 

poz. 182 ) oraz § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w spra-

wie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2010r., Nr 238, poz. 1586). 

§ 1 

1. Celem zawarcia niniejszego Porozumienia jest objęcie mieszkańców z terenu Miasta Marki usługami świad-

czonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy typu B w m.st. Warszawie ,przy ul. Grochowskiej 259 a, 

zwany dalej Domem, prowadzonym przez Warszawskie Koło Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym, na zlecenie m.st. Warszawy. 

§ 2 

1. Miasto stołeczne Warszawa wyraża zgodę na przyjmowanie mieszkańców Miasta Marki do Domu po wcze-

śniejszym uzgodnieniu z podmiotem prowadzącym. 

2. Pierwszeństwo w przyjmowaniu do Domu mają mieszkańcy m.st. Warszawy. 

§ 3 

1. Wniosek o skierowanie do Domu mieszkaniec Miasta Marki składa do Ośrodka Pomocy Społecznej w Mar-

kach dołączając zaświadczenie lekarskie, wydane przez lekarza psychiatrę lub neurologa o występujących 

zaburzeniach psychicznych oraz zaświadczenie lekarza rodzinnego o stanie zdrowia i braku przeciwwska-

zań do uczestnictwa w Domu a także orzeczenie o stopniu niepełnosprawności o ile osoba takie posiada. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach przekazuje wniosek wraz z kompletną dokumentacją do Ośrodka 

Pomocy Społecznej Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy przy ul. Wiatracznej 11, celem wydania de-

cyzji administracyjnej , która określa czas korzystania oraz odpłatność uczestnika (zgodnie z art. 51b ustawy 

o pomocy społecznej). 

§ 4 

1. Koszty związane z utrzymaniem osoby skierowanej do Domu w całości pokrywać będzie m.st. Warszawa 

w ramach środków finansowych przekazywanych przez Wojewodę Mazowieckiego na bieżące koszty funk-

cjonowania środowiskowych domów samopomocy. 

2. Wysokość dotacji określana jest corocznie w budżecie Wojewody Mazowieckiego. 

§ 5 

Dowożenie osób z Miasta Marki do Domu odbywa się na koszt osoby skierowanej. 

§ 6 

Zasady przebywania w Domu określa szczegółowo Regulamin organizacyjny Środowiskowego Domu Samo-

pomocy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7290



§ 7 

Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony. 

§ 8 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

§ 9 

Niniejsze Porozumienie strony mogą rozwiązać za obopólną zgodą w drodze miesięcznego wypowiedzenia. 

§ 10 

Porozumienie zawiera się w czterech jednobrzmiących egzemplarzach , po dwa dla każdej ze stron. 

 

Dyrektor  

Ośrodka Pomocy Społecznej  

Dzielnicy Praga-Południe  

m.st. Warszawy 

mgr Małgorzata Brzózka 

Burmistrz 

Miasta Marki 

Janusz Werczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7290


		2013-06-27T15:51:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




